
Levandos: aromatas kuria ramią ir atpalaiduojančią 
atmosferą

Pelargonija: aromatas kuria taikią, dvasingą atmosferą

Tauriosios didramunės: aromatas raminantis ir 
atpalaiduojantis

Bergamotė: sukuria ramią atmosferą

Pagrindiniai ingredientai

• Išskirtinis „Young Living“ mišinys 

• Sukuria ramią atmosferą

• Aromatas padeda vaikams lengviau atsipalaiduoti 
prieš miegą

• Iš anksto atskiesta jautriai odai

• Naudojant masažo metu, veikia raminamai

• Sužadina ramybės ir atsipalaidavimo jausmus

• Aromatas padeda sukurti ramią, poilsio atmosferą

• Reguliarus naudojimas skatina sveiką miego rutiną

• Aromatas padeda nurimti po dienos darbų

• Nešiojamas ir lengvas naudoti – rutulinis buteliukas

• Gryni eteriniai aliejai, paremti mūsų „Seed to Seal®“ 
kokybės įsipareigojimu

• Veganiškas gaminys

• Netestuota su gyvūnais

Privalumai ir ypatybės

Vienas brūkštelėjimas šio rutulinio aliejaus suteiks raminantį aromatą 
prieš miegą, padės jūsų vaikui nurimti su šypsena! Išskirtinis ir 
kruopščiai sukurtas mišinys iš levandų, pelargonijų, tauriųjų didramunių 
ir bergamotės eterinių aliejų mūsų „KidScents® DreamEase Roll-On“ 
duos reikiamą toną ramiai miego rutinai. Patepkite vaikučio pėdas, 
sprandą ar krūtinę šiuo ramiu mišiniu prieš pietų ar naktinį miegą. 
„KidScents DreamEase Roll-On“ sudėtyje - natūraliai raminantis 
pasirinktų augalų aromatas, skirtas sukurti tykią atmosferą, ir tai 
aromatas, kuris padės jums atsipalaiduoti po dienos darbų.

Prekės dydis 10 ml Prekės nr. 39445

„KidScents®  
DreamEase Roll-On“



Ingredientai

Tepti priemonę gali tik suaugęs asmuo ar vaikas, 
prižiūrint suaugusiajam asmeniui. Laikykite vaikams 
nepasiekiamoje vietoje. Saugokite, kad nepatektų į akis 
ir ant gleivinių.  Tinka tik išoriniam naudojimui. Nėštumo 
metu, maitinant krūtimi, vartojant vaistus ar sergant 
kokiomis nors ligomis prieš naudojant reikia pasitarti 
su gydytoju.  Venkite tiesioginės saulės šviesos ar UV 
spindulių iki 12 valandų po šio gaminio naudojimo ant 
odos.

Įspėjimai

Naudokite prieš pietų ar nakties miegą ir 
mėgaukitės ramia, aromatinga atmosfera. 
Rekomenduojamas naudojimas 2–12 metų vaikams. 
Gausiai tepkite riešus, sprandą, pečius ar pėdas, 
siekdami paskatinti atsipalaidavimo jausmus. 
Skiesti nebūtina, nebent oda itin jautri. Naudokite 
pagal poreikį.

Paruošimas

„KidScents® DreamEase Roll-On“

Pagrindinis eterinis aliejus šiame išskirtiniame „Young Living“ mišinyje yra 
levandų, kuris gaminamas distiliuojant augalo žiedus. Reikia 2.5 kvadratinių 
metrų levandų augalų vienam 15 ml levandų eterinio aliejaus buteliukui 
pagaminti.  „Young Living“ turi tris ūkius, kuriuose augina levandas, įkurtus 
Jutoje, Aidahe ir Prancūzijoje. Levandų aromatas žinomas kaip kuriantis 
raminančią ir atpalaiduojančią atmosferą.

Prieš miegą patepkite „KidScents DreamEase“ ir leiskite vaikui įkvėpti 
saldžiai raminančius levandų, pelargonijų ir tauriųjų didramunių kvapus. 
Gaminio aromatas skatina atsipalaidavimą ir vidinę harmoniją, tad 
visas ėjimo miegoti procesas bus daug sklandesnis. Po visų vakaro 
ritualų linkėdami savo mažyliui saldžių sapnų ir patogiai apkamšydami jį 
pataluose, nepamirškite ir „KidScents® DreamEase“.

Produkto informacija

Kaprilo / kaprio trigliceridas, levandų (Lavandula 
angustifolia)* aliejus, pelargonijų (Pelargonium graveolens)* 
žiedų aliejus, ramunėlių (Anthemis nobilis)* žiedų aliejus, 
bergamočių (Citrus aurantium bergamia)* žievelių aliejus, 
mandarinų (Citrus reticulata)* žievelių aliejus, smilkalinių 
bosvelijų (Boswellia sacra)* aliejus, valerijonų (Valeriana 
officinalis)* šaknų aliejus, rūtų (Ruta graveolens)* aliejus.

Sudėtyje taip pat galimai yra šių medžiagų: benzilo 
alkoholio**, citralio**, citronelolio**, kumarino**, eugenolio**, 
farnezolio**, geraniolio**, limoneno**, linalolio**.

* 100 % grynas eterinis aliejus
** Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys


